1

第５号様式（第９条関係）

                                      年   月   日

福 島 市 長 様

申請者住所

申請者名称

代表者氏名

                     電 話 番 号

福島市小水力発電設備導入可能性調査補助事業実績報告書

 年  月  日付第 号をもって交付決定のあった福島市長からの小水力発電設備導入可能性調

査補助金に係る補助事業が完了しましたので、福島市小水力発電設備導入可能性調査補助金交付要綱第

９条第１項に基づき、次のとおり報告します。

事業概要

事業者名

調査地点

調査期間

具体的な

取組内容

事業の成果

等

2

事業経費の状況※

本事業がもたらす

効果等

本事業の推進に

あたっての

改善点・意見等

※支出内訳書等を添付してください。